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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000263113

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ARIJON MI PUEBLO CALLE alte brown

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD DESVIO ARIJON

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 422 18-04-2018

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20143449395
27235877290
27276837619
20216504802

APELLIDO

GOMEZ
mendoza
alfonso crespo

marino

Julio
noemi
luciana

carlos

NOMBRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

25/10/2016
25/10/2016
25/10/2016
25/10/2016

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
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