

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000263113
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ARIJON MI PUEBLO	CALLE	alte brown
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	DESVIO ARIJON
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	422	18-04-2018

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20143449395	GOMEZ	Julio	PRESIDENTE	25/10/2016	24
27235877290	mendoza	noemí	SECRETARIO	25/10/2016	24
27276837619	alfonso crespo	luciana	TESORERO	25/10/2016	24
20216504802	marino	carlos	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	25/10/2016	24